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LILLE FRØ – TEATER PÅ AFSTAND

I næste uge indtager Teater Fantast Baltoppen LIVE og livestreamer forestillingen 
om den lille forældreløse frø fra rummet direkte ud til klasselokaler og børnehuse i 
Ballerup Kommune. 

Gal eller genial? Slem frø eller succesfuld kunstner? Jakob Martin Strids ”Lille Frø” 
er en blanding af den klassiske dannelsesroman og en dramatisk roadmovie. 

Tirsdag den 19. maj kan indskolingsklasser og børnehuse i Ballerup Kommune ople-
ve forestillingen ”Lille Frø” af Te-
ater Fantast, om den forældrelø-
se frø med alle de frække og 
skøre påfund. Ud over en masse 
festlige narrestreger handler for-
tællingen om at rejse langt væk 
hjemmefra, men mest af alt om 
at man er god nok, som man er 
og i virkeligheden er elsket, på 
trods af at man er en SLEM lille 
frø.

Coronasikker kulturoplevelse
Forestillingen spiller på Baltoppen LIVE, men da det på grund af coronasituationen 
ikke er muligt at samle en masse børn i teatermørket, så livestreames forestillingen 
i stedet ud til skolerne og børnehusene. Således tilbydes Ballerups børn en corona-
sikker, kulturel fællesoplevelse. 

Forestillingen spiller kl. 9 og kl. 11 for et særligt antal publikum. Derfor er det nød-
vendigt at bestille plads og tilbuddet er allerede blevet velmodtaget på skolerne og i 
børnehusene. Dagen efter tilbuddet blev sendt ud, var den første forestilling allere-
de udsolgt. 

Børnene kan arbejde videre med oplevelsen
Teaterforestillingen er arrangeret af Kulturtjenesten i samarbejde med Baltoppen 
LIVE og Ballerup Bibliotekerne. Biblioteket har udviklet et inspirationsmateriale til 
lærere og pædagoger til det videre arbejde med både bog og forestilling. Men til-
buddet indeholder også muligheden for at forberede spørgsmål til skuespillerne og 
Lille Frø, som så vil blive besvaret via livestream efter forestillingen.  
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Se mere her
Tilmeldingslink til forestillingen kl. 11: https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/877/
Inspirationsmaterialet er tilgængeligt på Børneintra og på Aula.

https://ballerup-intern.nemtilmeld.dk/877/

